
KŘÍŽOVKA O CENY36

❑ ❑ ❑

5.55 Robot a příšerka (15)
Americký animovaný fantasy seriál 

6.20 Avengers: Sjednocení II (23)
Americký animovaný akční seriál 

6.50 Kačeří příběhy (5)  
Americký animovaný seriál  (1989)

7.15 Show Toma a Jerryho (22)
Americký animovaný seriál (2014)

7.35 Víkend
Příběhy štěstí, proher a objevů

8.40 O panně Mahuleně
Německý film na motivy klasické 
pohádky bratří Grimmů (2015). 

9.50 Madagaskar 2: Útěk do Afriky
Lva Alexe, pruhovaného dobrodruha 
Martyho, hrošici Glorii a žirafího 
hypochondra Malmana už omrzel 
život na Madagaskaru a zastesklo se 
jim po domově. Proslulá čtveřice 
uprchlíků z newyorské ZOO proto 
vyráží na cestu plnou dobrodružství, 
která je ale rozhodně nezavede zpět 
do New Yorku... 
Americký animovaný film (2008). 

11.30 Jak jsem se stal psem
Americká komedie (2006). 

13.20 Návrat do budoucnosti 2
Po návštěvě budoucnosti roku 2015 
se Michael J. Fox opět musí vrátit do 
roku 1955 a zařídit pár věcí, aby se 
předešlo katastrofě. 
Americký sci-fi film (1989). 

15.35 Setkání v červenci
Studijní neúspěchy Oldřicha Kaisera 
má napravit nenáviděná učitelka 
Daniela Kolářová v jazykovém kurzu.
Jenže má syna Tomáše Holého a díky
němu se rafinovaná pomsta žáka 
změní v lásku... 
Česká komedie (1978). 

16.55 Účastníci zájezdu
Anna Polívková vyráží se svými rodiči
Evou Holubovou a Bohumilem Kleplem
na dovolenou k Jadranu. To ještě netuší,
co je čeká! Přátelství, překvapivá 
setkání, letní milostná vzplanutí i divoké
prázdninové vášně v komedii podle 
románu Michala Viewegha (2006).

19.30 Televizní noviny
Sportovní noviny, Počasí

20.15 Policie Modrava (8)
Žena, která odešla před obědem
Zdena Provazníková vaří sobotní oběd,
pak vyjde na chvilku před jejich dům
v malé šumavské obci - a od té chvíle
ji už nikdo nespatřil. Vypadá to, že 
zpronevěřila dvacet šest milionů z 
advokátní kanceláře, kde byla 
zaměstnaná... 
Český kriminální seriál (2017).

21.30 Střepiny
22.05 Bestiář

Český film režisérky Ireny Pavláskové
na motivy bestselleru Barbary 
Nesvadbové (2007).

0.25 Návrat do budoucnosti 2
2.20 Volejte Novu
3.20 DO-RE-MI
4.10 Malé lásky

TV PROGRAM

film
Bestiář22.05

Vylu‰tûnou kfiíÏovku za‰lete na adresu vydavatele viz str. 3 nebo e-mailem
na krizovky@uniform.cz do 31.10.2017. Slosování probûhne 1.11.2017 !

VYHRAJTE  1 X KNIHU

Mail 8-2017 komplet  3.10.2017 17:06  Stránka 36


